
1 20 Jorge Almeida VW Polo Proto 1A N 01:00,321 01:00,321     

2 14 Nélson Aguiar Peugeot 205  1A N 01:01,624 01:01,624 00:01,303 00:01,303 

3 15 André Almeida Honda S800 2B N 01:05,189 01:05,189 00:03,565 00:04,868 

4 53 Fernando Dias Mini Protótipo Mini 1A N 01:06,190 01:06,190 00:01,001 00:05,869 

5 5 Ricardo Rodrigues Honda S800 2B N 01:06,665 01:06,665 00:00,475 00:06,344 

6 8 Dino Almeida Honda 600 2A N 01:09,732 01:09,732 00:03,067 00:09,411 

7 63 Jorge Sá Peugeot 205 2A N 01:10,168 01:10,168 00:00,436 00:09,847 

8 55 Telmo Pereira Honda S800 2B N 01:10,694 01:10,694 00:00,526 00:10,373 

9 33 Francisco Carvalho Toyota Starlet 3B N 01:12,777 01:12,777 00:02,083 00:12,456 

10 16 Nuno Borges Opel Corsa 2A N 01:14,823 01:14,823 00:02,046 00:14,502 

11 27 Frederico dos Santos Neto Toyota Starlet 3B N 01:15,372 01:15,372 00:00,549 00:15,051 

12 9 Ernesto Dias Queirós Toyota 700 2B N 01:16,718 01:16,718 00:01,346 00:16,397 

13 80 Secundino Queirós Toyota 700 2B N 01:16,881 01:16,881 00:00,163 00:16,560 

14 121 José Teixeira Toyota Starlet   N 01:20,515 01:20,515 00:03,634 00:20,194 

15 4 Filipe Aguiar Peugeot 205 Proto 1A N ERRO SEM TEMPO     

16 10 Ricardo Rodrigues Sado Proto 1B N DESCLAS. SEM TEMPO     

17 22 Hugo Ribeiro Mini Austin Protótipo 1A N DESCLAS. SEM TEMPO     

18 23 João Simão Suzuki Proto 1B N DESCLAS. SEM TEMPO     

19 13 Luís Delgado Daihatsu Fellow Evo 1B N DESCLAS. SEM TEMPO     

20 7 Dário Oliveira Fiat 126 2B N DESCLAS. SEM TEMPO     

21 17 Luis Sousa Honda S800 2B N DESCLAS. SEM TEMPO     

22 11 Rodrigo Neto Toyota Starlet 3B N DESCLAS. SEM TEMPO     

23 25 Jorge Pinho Toyota Starlet 3B N DESCLAS. SEM TEMPO     

24 31 Rodrigo Lopes Peugeot 205 GTI 3A S DESCLAS. SEM TEMPO     

25 32 Rui Loureiro Peugeot 205 2.0 3A N DESCLAS. SEM TEMPO     

26 38 Gonçalo Magalhães Toyota Starlet 3B N DESCLAS. SEM TEMPO     

27 51 Nuno Pereira Opel 1204 3B N ERRO SEM TEMPO     

28             SEM TEMPO     

29   EXTRA         SEM TEMPO     

30             SEM TEMPO     

31 112 Afonso Borges BMW 316i   N ERRO SEM TEMPO     



 


